



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Ærtemarken 6-10 ApS

c/o Flethøj Administration, Energiporten 2, 2450 København SV

CVR-nr. 41 34 10 76

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juni 2024.

Rolf Nolsøe Bau
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet	Ærtemarken 6-10 ApS c/o Flethøj Administration Energiporten 2 2450 København SV
	CVR-nr.: 41 34 10 76
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Rolf Nolsøe Bau
Revisor	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Modervirksomhed	RB 2009 Holding ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af, at drive investeringsvirksomhed, herunder investering i fast ejendom, samt dermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 212.836 kr. mod 337.144 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 49.745 kr. mod -188.990 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttofortjeneste	212.836	337.144
1 Øvrige finansielle omkostninger	-143.368	-526.134
Skat af årets resultat	-19.723	0
Årets resultat	49.745	-188.990
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	49.745	0
Disponeret fra overført resultat	0	-188.990
Disponeret i alt	49.745	-188.990



Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Investeringsejendomme	13.100.000	13.100.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	13.100.000	13.100.000
	Anlægsaktiver i alt	13.100.000	13.100.000
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	318.343	274.996
	Tilgodehavender i alt	318.343	274.996
	Likvide beholdninger	0	22.785
	Omsætningsaktiver i alt	318.343	297.781
	Aktiver i alt	13.418.343	13.397.781



Balance 31. december

	2023	2022
Note	kr.	kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	69.610	8.357
Egenkapital i alt	109.610	48.357
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	4.455	0
Hensatte forpligtelser i alt	4.455	0
Gældsforpligtelser		
3 Gæld til realkreditinstitutter	8.994.941	9.299.600
Deposita	184.271	171.367
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.245.728	3.028.711
Langfristede gældsforpligtelser i alt	12.424.940	12.499.678
Kortfristet del af langfristet gæld	304.589	301.275
Gæld til pengeinstitutter	39.306	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	105.201	113.322
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.674	16.972
Selskabsskat	15.268	0
Anden gæld	408.300	418.177
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	879.338	849.746
Gældsforpligtelser i alt	13.304.278	13.349.424
Passiver i alt	13.418.343	13.397.781

5 Oplysninger om dagsværdi

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	197.347	237.347
Årets overførte overskud eller underskud	0	-188.990	-188.990
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	8.357	48.357
Årets overførte overskud eller underskud	0	49.745	49.745
Korrektion til primo	0	11.508	11.508
	40.000	69.610	109.610



Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	143.368	526.134
	143.368	526.134
	31/12 2023 kr.	31/12 2022 kr.
2. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2023	13.079.750	13.079.750
Kostpris 31. december 2023	13.079.750	13.079.750
Regulering til dagsværdi 1. januar 2023	20.250	20.250
Regulering til dagsværdi 31. december 2023	20.250	20.250
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	13.100.000	13.100.000
<p>Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.</p> <p>Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.</p>		
3. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	9.299.530	9.600.875
Heraf forfalder inden for 1 år	-304.589	-301.275
	8.994.941	9.299.600
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	7.745.784	8.063.994



Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 9.300 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 13.100 t.kr.

5. Oplysninger om dagsværdi

	Investerings- ejendomme kr.
Dagsværdi 31. december 2023	<u>13.100.000</u>

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med RB 2009 HOLDING ApS, CVR-nr. 36481676, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.


